PAGE

	[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Администрация города Канска
Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	06.09.
	2011  г.
	№
	1636

О внесении изменений в постановление

от 16.02.2011 № 148
     В целях реализации Закона Красноярского края от 21.12.2010 года             № 11-5518 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов края государственными полномочиями по предоставлению единовременной адресной материальной помощи отдельным категориям граждан, нуждающимся в социальной поддержке», руководствуясь статьями 30, 35 Устава города Канска, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации города Канска от 16.02.2011      № 148 «О реализации государственных полномочий по предоставлению единовременной адресной материальной помощи отдельным категориям граждан, нуждающихся в социальной поддержке» следующие изменения:

- приложение № 3 изложить в новой редакции согласно приложению.

     2. Главному специалисту отдела культуры администрации города Канска (В.П. Англицкая) опубликовать данное постановление в газете «5 канал» и разместить на официальном сайте  администрации города Канска.
 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы города Канска по экономике и финансам Н.В. Кадач и заместителя главы города Канска по социальным вопросам Н.И. Князеву в пределах компетенции.

4. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.
Глава города Канска                                                                     А.Г. Сидельников

                                                                              Приложение к постановлению

                                                                              администрации города Канска

                                                                              от 06.09.2011 г. № 1636

                                                                               Приложение № 3

                                                                               к постановлению

                                                                               администрации города Канска

                                                                               от 16.02.2011 г. № 148
Состав комиссии

по  принятию решений о необходимости проведения ремонта печного отопления  и электропроводки в жилых помещениях граждан, а также по проверке соответствия выполненных работ по ремонту печного отопления и электропроводки требованиям пожарной безопасности

	Азоркин Алексей Леонидович
	Начальник муниципального казенного учреждения «Управление строительства и жилищно-коммунального хозяйства администрации города Канска» -   председатель комиссии

	Бизяева Татьяна Викторовна
	директор Муниципального казенного учреждения «Служба заказчика» (по согласованию) - заместитель председателя комиссии

	Медкова Татьяна Николаевна
	ведущий инженер муниципального казенного учреждения «Служба заказчика» (по согласованию) - секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Толстихин Геннадий Петрович
	директор ООО «ЖЭО» (по согласованию)

	Иванов Василий Васильевич
	главный инженер МУП «Канский Электросетьсбыт» (по согласованию)

	Пешков Александр Вадимович
	заместитель начальника отдела государственного пожарного надзора по г. Канску и Канскому району (по согласованию)

	Величкевич Ольга Анатольевна
	заведующая отделением срочной социальной помощи муниципального учреждения социального обслуживания «Комплексный центр социального обслуживания населения  г.Канска» (по согласованию)